preventiva de 3.000 horas do equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de 
Licitação n°023/2018. 

EMPRESA: FW MÁQUINAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LIDA 

CNPJ n°: 00.153.298/0002-50 

ENDEREÇO: Travessa Pisca Pisca 204, Pirajá, Salvador, Bahia,- CEP 41.290-667 

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 3.760,00 (três mil e setecentos e sessenta 
reais). 

Alino S paio Macedo Neto 
Secretâris unicipal de Transportes 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.a  Nilda de Castro,  sin°,  Centro — Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-090 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 	;. E 	 aftVistaffeTiipinv

[...]

3.000 horas do equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação n° 
023/2018. 

EMPRESA: FVV MÁQUINAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIOLLTDA 

CNPJ n°. 00.153.298/0002-50 

ENDEREÇO: Travessa Pisca Pisca 204, Pirajá, Salvador, Bahia - CEP 41.290-667 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 2.800,80 (dois mil oitocentos reais e oitenta 
centavos).